COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL - CAESB

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

EDITAL Nº. 28/2012 – RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM ÀS VAGAS RESERVADAS AS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E HOMOLOGAÇÃO.

A COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL – CAESB, por seu presidente Célio

Biavati Filho, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012, dos candidatos que concorrem às vagas reservadas as pessoas com deficiência,

nos termos do subitem 17.10. do Edital Normativo, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº. 176, em 29 de

agosto de 2012.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O resultado dos candidatos aprovados, que concorreram às vagas reservadas às pessoas com deficiência,

encontra-se, por cargo, em ordem de classificação, no item 2 do presente edital.

1.2. As vagas reservadas que não foram providas por falta de candidatos com deficiência inscritos e/ou aprovados serão

preenchidas pelos demais candidatos, observada a ordem geral de classificação por cargo.

2. DOS RESULTADOS FINAIS

2.1. Resultado final dos candidatos aprovados que concorreram às vagas reservadas às pessoas com deficiência, para o

cargo/área de contribuição (100) GSO – Operação de Sistemas de Saneamento, na seguinte ordem: número de

inscrição, nome em ordem de classificação final, data de nascimento, nota final e classificação final.

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL
VAGAS RESERVADAS

12026-1 JOSE WASHINGTON FONSECA CAITANO 11/02/70 172,40 1

2.2. Resultado final dos candidatos aprovados que concorreram às vagas reservadas às pessoas com deficiência, para o

cargo/área de contribuição (106) GSS – Manutenção Industrial - Hidráulica, na seguinte ordem: número de inscrição,

nome em ordem de classificação final, data de nascimento, nota final e classificação final.

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL
VAGAS RESERVADAS

37432-2 ANTONIO GOMES DAS NEVES 21/04/88 140,50 1

2.3. Resultado final dos candidatos aprovados que concorreram às vagas reservadas às pessoas com deficiência, para o

cargo/área de contribuição (112) GSN – Suporte Administrativo / Atendimento Comercial, na seguinte ordem: número de

inscrição, nome em ordem de classificação final, data de nascimento, nota final e classificação final.

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL
VAGAS RESERVADAS

37999-0 HUDSON DE CARVALHO BASTO 04/05/81 190,38 1

2.4. Resultado final dos candidatos aprovados que concorreram às vagas reservadas às pessoas com deficiência, para o

cargo/área de contribuição (115) TSS – Edificações, na seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem de

classificação final, data de nascimento, nota final e classificação final.

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL
VAGAS RESERVADAS

64294-2 PEDRO DAMBROIS MARTINSJUNIOR 03/10/87 92,53 1

2.5. Resultado final dos candidatos aprovados que concorreram às vagas reservadas às pessoas com deficiência, para o

cargo/área de contribuição (127) ASS – Biologia, na seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem de

classificação final, data de nascimento, nota final e classificação final.

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL
VAGAS RESERVADAS

68869-7 SILVANA CRISTINA HAMMERER DE MEDEIROS 16/07/86 102,02 1

2.6. Resultado final dos candidatos aprovados que concorreram às vagas reservadas às pessoas com deficiência, para o

cargo/área de contribuição (141) ASN – Administração, na seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem de

classificação final, data de nascimento, nota final e classificação final.

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL
VAGAS RESERVADAS

51951-2 JOÃO EVANGELISTA DE FRANÇA LEITE 06/05/61 116,33 1

60001-5 ALEXANDRE ABRANTES GOMES 04/06/83 108,00 2

62456-9 JEFERSON ALVES DE AGUIAR 04/10/83 105,33 3

46458-6 RENATO DE OLIVEIRA SANTOS 16/04/85 104,50 4

17926-7 ELENICE TERESINHA THOMAS CARVALHO 02/07/82 103,10 5

21742-2 TATIANA GUEDES MEDEIRO EVANGELISTA 20/07/80 93,00 6

2.7. Resultado final dos candidatos aprovados que concorreram às vagas reservadas às pessoas com deficiência, para o

cargo/área de contribuição (145) ASN – Direito, na seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem de

classificação final, data de nascimento, nota final e classificação final.

INSCR. NOME NASC.
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL
VAGAS RESERVADAS

26891-2 CARLOS ALBERTO TEODORO RIBEIRO DA SILVA 18/06/70 105,66 1

16387-3 LUCIANA COELHO COSTA 26/02/77 104,70 2

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. O concurso público terá validade de 1 (um) ano, prorrogável uma vez por igual período, a contar da data de

publicação deste edital.

3.2. O resultado final dos candidatos aprovados que concorrem às vagas reservadas às pessoas com deficiência, no

Concurso Público nº 01/2012 da Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal – Caesb, fica nesta data

devidamente HOMOLOGADO.

Brasília, 03 de maio de 2013.

Célio Biavati Filho
Presidente da CAESB